
 

Rada Miejska Kolonowskiego 
 

Protokół nr I 
 

I Sesja w dniu 6 maja 2024 r. 
Miejsce posiedzenia: Sala posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy Kolonowskie 

Obrady rozpoczęto 6 maja 2024 r. o godz. 16:00, 
a zakończono o godz. 17:57 tego samego dnia 

 
W posiedzeniu wzięło udział 15 członków 
 
Obecni: 
1. Rafał Baic 
2. Krzysztof Czupała 
3. Katarzyna Gotwald 
4. Adam Kała 
5. Rafał Koj 
6. Urszula Korzonek 
7. Łukasz Kulik 
8. Gerard Mańczyk 
9. Martyna Mirek 
10. Natalia Muc 
11. Leszek Rejek 
12. Joanna Smykała 
13. Janusz Steinert 
14. Janusz Szmolka 
15. Maria Wojtakowska 
 
1. Otwarcie sesji 
 

Otwarcia sesji dokonał najstarszy wiekiem radny, Gerard Mańczyk. Powitał on 
zgromadzonych, a następnie odczytał Postanowienie nr 849 Komisarza Wyborczego 
w Opolu III z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie zwołania I Sesji Rady Miejskiej 
Kolonowskiego. Dodał, że wszyscy nowo wybrani radni otrzymali to postanowienie wraz 
z zaproszeniem na sesję. 
 
2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze 
 

Gerard Mańczyk oddał głos Annie Bogdoł, Przewodniczącej Miejskiej Komisji 
Wyborczej w Kolonowskiem, która – wraz ze swoim zastępcą, Mateuszem Krupą – 
wręczyła kolejno wywoływanym radnym zaświadczenia o wyborze. 
 
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych 
 

Gerard Mańczyk poinformował radnych o sposobie złożenia ślubowania. Następnie 
odczytał rotę ślubowania: „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję 
uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie 



 

dobro mojej gminy i jej mieszkańców”, a kolejni radni, odczytywani z imienia i nazwiska przez 
najmłodszą wiekiem radną, Natalię Muc, powstawali i wypowiadali słowo „Ślubuję” lub 
„Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. Kolejno ślubowali: Rafał Baic („Ślubuję”), Krzysztof 

Czupała („Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”), Katarzyna Gotwald („Ślubuję. Tak mi 
dopomóż Bóg”), Adam Kała („Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”), Rafał Koj („Ślubuję. Tak 
mi dopomóż Bóg”), Urszula Korzonek („Ślubuję”), Łukasz Kulik („Ślubuję”), Gerard 
Mańczyk („Ślubuję”), Martyna Mirek („Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”), Natalia Muc 
(„Ślubuję”), Leszek Rejek („Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”), Joanna Smykała („Ślubuję. 
Tak mi dopomóż Bóg”), Janusz Steinert („Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”), Janusz 
Szmolka („Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”), Maria Wojtakowska („Ślubuję. Tak mi 
dopomóż Bóg”). 

Radny Senior Gerard Mańczyk podziękował za złożenie ślubowania i potwierdził, 
że radni, którzy tego dokonali, objęli mandat radnego Rady Miejskiej Kolonowskiego. 
 
4. Stwierdzenie kworum 

 
Następnie Gerard Mańczyk poprosił o wciśnięcie na tabletach przycisku „kworum”. 

Dodał, że w przypadku gminy Kolonowskie ustawowy skład rady wynosi 15 radnych. 
Stwierdził na podstawie listy obecności, że w sesji uczestniczy 15 na 15 radnych, co 
stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Miejskiej Kolonowskiego, 
umożliwia przeprowadzenie ważnych wyborów oraz podejmowanie prawomocnych 
uchwał. 

W posiedzeniu udział wzięło 15/15 radnych. Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 
Norbert Koston – Burmistrz Kolonowskiego, Konrad Wacławczyk – zastępca 
burmistrza, Anna Rathmann – Skarbnik Gminy Kolonowskie, Gabriela Sklorz – radczyni 
prawna, Anna Bogdoł – Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Kolonowskiem, 
Mateusz Krupa – Zastępca Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Kolonowskiem [lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu]. W posiedzeniu 
wzięli także udział goście specjalni: Eduard Kavala, Starosta Bĕlotina, partnerskiej 
miejscowości Kolonowskiego, wraz z małżonką. 
 
5. Wybór Komisji Skrutacyjnej 

 
Radny Senior przypomniał, że osoby kandydujące na przewodniczącego rady nie 

mogą wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej. Poprosił o zgłoszenie co najmniej 3 radnych 
do pracy w komisji. Radna Katarzyna Gotwald zgłosiła do pracy w komisji radną Marię 
Wojtakowską, radnego Krzysztofa Czupałę oraz radnego Adama Kałę. Ww. radni 
wyrazili zgodę na udział w pracach komisji, a nikt z pozostałych radnych nie wniósł uwag 
do jej składu. Następnie Gerard Mańczyk poprosił o zagłosowanie w sprawie składu 
Komisji Skrutacyjnej. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz wciśnięcie 
na tabletach odpowiedniego przycisku. 
 
Radni głosowali poprzez podniesienie ręki i wciśnięcie odpowiedniego przycisku 
 
Głosowano w sprawie 
Skład Komisji Skrutacyjnej 
Wyniki głosowania 



 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (14) 
Rafał Baic, Krzysztof Czupała, Katarzyna Gotwald, Adam Kała, Rafał Koj, Urszula 
Korzonek, Łukasz Kulik, Martyna Mirek, Natalia Muc, Leszek Rejek, Joanna Smykała, 
Janusz Steinert, Janusz Szmolka, Maria Wojtakowska 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (1) 
Gerard Mańczyk 
NIEOBECNI (0) 
 

W związku z problemem technicznym jeden z radnych (Gerard Mańczyk) oddał głos 
za pomocą tabletu i podniósł rękę, jednak system informatyczny tego głosu nie zliczył. 
W następstwie wygenerowały się wyniki z pominięciem jednego głosu i taki też zapis 
znalazł się w nagraniu z posiedzenia. Nie miało to jednak wpływu na ostateczny wynik 
głosowania. 

Radny senior Gerard Mańczyk stwierdził, iż Rada Miejska Kolonowskiego powołała 
Komisję Skrutacyjną w składzie: 

1. Maria Wojtakowska, 
2. Krzysztof Czupała, 
3. Adam Kała. 

 
6. Wybór Przewodniczącego Rady 
 

Gerard Mańczyk poprosił radczynię prawną Gabrielę Sklorz, aby przed 
przystąpieniem do realizacji tego punktu wyjaśniła, czy radny może brać udział 
w głosowaniu w swojej sprawie. Radczyni poinformowała, że kandydat 
na przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego może głosować na siebie. Jest to 
interes faktyczny, a nie interes prawny. 

Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego rady oraz 
o ich krótkie przedstawienie. Dodał, że zgłoszenie kandydatury wymaga zgody radnego-
kandydata. 

Radna Katarzyna Gotwald zgłosiła kandydaturę radnego Janusza Steinerta 
na przewodniczącego Rady Miejskiej Kolonowskiego oraz przedstawiła krótkie 
uzasadnienie. Radny Janusz Steinert wyraził zgodę na kandydowanie. Gerard 
Mańczyk poprosił o zgłaszanie kolejnych kandydatów, a w związku z ich brakiem 
stwierdził zamknięcie listy. Następnie, w związku z brakiem pytań do kandydata, zamknął 
dyskusję, poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania i ogłosił 
kilkuminutową przerwę. 

Po przerwie Radny Senior poprosił komisję skrutacyjną o rozdanie kart do 
głosowania oraz objaśnienie dotyczące sposobu głosowania. Radny Adam Kała rozdał 
karty radnym, natomiast Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Krzysztof Czupała 
objaśnił zasady głosowania, a następnie odczytał w kolejności alfabetycznej imiona 
i nazwiska radnych, którzy po kolei podchodzili do stolika, oddawali głos i wrzucali go do 
urny. 



 

Gerard Mańczyk ogłosił przerwę, podczas której Komisja Skrutacyjna policzyła 
oddane głosy i sporządziła protokół głosowania. 

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Krzysztof Czupała odczytał 
protokół głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej Kolonowskiego, który stanowi 
załącznik nr 2 do protokołu. Na Przewodniczącego Rady Miejskiej Kolonowskiego 
wybrano jednogłośnie radnego Janusza Steinerta (ZA 15 głosów, PRZECIW 0, 
WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ 0), nie stwierdzono głosów nieważnych. Po odczytaniu 
protokołu radni nagrodzili nowego przewodniczącego brawami. Następnie Radny Senior 
Gerard Mańczyk odczytał Uchwałę Nr I/1/24 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 6 maja 
2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Kolonowskiego. 

Po odczytaniu uchwały Radny Senior Gerard Mańczyk przekazał prowadzenie 
obrad nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kolonowskiego, 
Januszowi Steinertowi. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Kolonowskiego Janusz Steinert podziękował za 
zaufanie. Dodał, że będzie się starał rzetelnie, uczciwie i sprawiedliwie wykonywać swoje 
obowiązki. Przewodniczącego ponownie nagrodzono brawami. Następnie Janusz 
Steinert ogłosił krótką przerwę. 
  
7. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Rady 
 

Po przerwie Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Steinert zarządził wybór 
zastępcy przewodniczącego. Poprosił o zgłaszanie kandydatów na zastępcę 
przewodniczącego rady oraz o ich krótkie przedstawienie. Dodał, że zgłoszenie 
kandydatury wymaga zgody radnego-kandydata. 

Radna Martyna Mirek zgłosiła kandydaturę radnego Rafała Koja oraz przedstawiła 
krótkie uzasadnienie, a radny Rafał Koj wyraził zgodę na kandydowanie. Następnie 
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Steinert poprosił o zgłaszanie kolejnych 
kandydatów, a w związku z ich brakiem stwierdził zamknięcie listy. Następnie, w związku 
z brakiem pytań do kandydata, zamknął dyskusję. Zaproponował, aby głosowanie 
przeprowadziła ta sama komisja skrutacyjna i zarządził głosowanie w tej sprawie. 

 
Radni głosowali poprzez podniesienie ręki i wciśnięcie odpowiedniego przycisku 
 
Głosowano w sprawie 
Ten sam skład Komisji Skrutacyjnej 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (14) 
Rafał Baic, Krzysztof Czupała, Katarzyna Gotwald, Adam Kała, Rafał Koj, Urszula 
Korzonek, Łukasz Kulik, Martyna Mirek, Natalia Muc, Leszek Rejek, Joanna Smykała, 
Janusz Steinert, Janusz Szmolka, Maria Wojtakowska 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (1) 
Gerard Mańczyk 
NIEOBECNI (0) 



 

 
W związku z problemem technicznym jeden z radnych (Gerard Mańczyk) oddał głos 

za pomocą tabletu i podniósł rękę, jednak system informatyczny tego głosu nie zliczył. 
W następstwie wygenerowały się wyniki z pominięciem jednego głosu i taki też zapis 
znalazł się w nagraniu z posiedzenia. Nie miało to jednak wpływu na ostateczny wynik 
głosowania. 
 

Przewodniczący Janusz Steinert, w związku z brakiem pytań do kandydata, 
zamknął dyskusję a następnie poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do 
głosowania i ogłosił kilkuminutową przerwę. 

Po przerwie Przewodniczący Janusz Steinert poprosił komisję skrutacyjną 
o rozdanie kart do głosowania oraz objaśnienie dotyczące sposobu głosowania. Radny 
Adam Kała rozdał karty radnym, natomiast Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 
Krzysztof Czupała objaśnił zasady głosowania, a następnie odczytał w kolejności 
alfabetycznej imiona i nazwiska radnych, którzy po kolei podchodzili do stolika, oddawali 
głos i wrzucali go do urny. 

Janusz Steinert ogłosił przerwę, podczas której Komisja Skrutacyjna policzyła 
oddane głosy i sporządziła protokół głosowania. 

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Krzysztof Czupała odczytał 
protokół głosowania na Zastępcę Przewodniczącego Rady Miejskiej Kolonowskiego, który 
stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Na Zastępcę Przewodniczącego Rady Miejskiej 
Kolonowskiego wybrano jednogłośnie radnego Rafała Koja (ZA 15 głosów, PRZECIW 
0, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ 0), nie stwierdzono głosów nieważnych. Po odczytaniu 
protokołu radni nagrodzili nowego zastępcę przewodniczącego brawami. Następnie 
Janusz Steinert pogratulował swojemu zastępcy oraz odczytał Uchwałę Nr I/2/24 Rady 
Miejskiej Kolonowskiego z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie wyboru Zastępcy 
Przewodniczącego Rady Miejskiej Kolonowskiego. 
 
8. Przyjęcie porządku obrad 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Kolonowskiego zarządził przystąpienie 
do przyjęcia porządku obrad. Poinformował, że na podstawie § 24 Statutu Gminy 
Kolonowskie propozycje zmiany lub uzupełnienia porządku obrad mogą wnieść radni 
i Burmistrz. Zapytał, czy ktoś wnosi o zmianę porządku. 

Radna Katarzyna Gotwald poprosiła o wprowadzenie do porządku obrad 4 uchwał: 
1) Uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, 
2) Uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 
3) Uchwały w sprawie powołania komisji Rady Miejskiej Kolonowskiego, 
4) Uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Kolonowskiego. 

Janusz Steinert zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad ze zmianami. 
 

Radni głosowali poprzez podniesienie ręki i wciśnięcie odpowiedniego przycisku 
 
Głosowano w sprawie 
Przyjęcie porządku obrad ze zmianami 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 



 

Wyniki imienne 
ZA (14) 
Rafał Baic, Krzysztof Czupała, Katarzyna Gotwald, Rafał Koj, Urszula Korzonek, Łukasz 
Kulik, Gerard Mańczyk, Martyna Mirek, Natalia Muc, Leszek Rejek, Joanna Smykała, 
Janusz Steinert, Janusz Szmolka, Maria Wojtakowska 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (1) 
Adam Kała 
NIEOBECNI (0) 
 

W związku z problemem technicznym jeden z radnych (Adam Kała) oddał głos za 
pomocą tabletu i podniósł rękę, jednak system informatyczny tego głosu nie zliczył. 
W następstwie wygenerowały się wyniki z pominięciem jednego głosu i taki też zapis 
znalazł się w nagraniu z posiedzenia. Nie miało to jednak wpływu na ostateczny wynik 
głosowania. 

Przewodniczący Janusz Steinert zarządził kilkuminutową przerwę techniczną. 
 
9. Wręczenie zaświadczenia nowo wybranemu Burmistrzowi i złożenie 

przez niego ślubowania 
 
Przewodniczący Janusz Steinert poprosił Annę Bogdoł, Przewodniczącą Miejskiej 

Komisji Wyborczej w Kolonowskiem, o wręczenie zaświadczenia o wyborze Panu 
Burmistrzowi Norbertowi Kostonowi. Anna Bogdoł wraz ze swoim zastępcą, 
Mateuszem Krupą, wręczyła Norbertowi Kostonowi zaświadczenie o wyborze. 

Następnie Rada Miejska Kolonowskiego odebrała ślubowanie od Burmistrza. 
Burmistrz Norbert Koston złożył ślubowanie: „Obejmując urząd Burmistrza 
Kolonowskiego, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi 
urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy 
Kolonowskie. Tak mi dopomóż Bóg”. 

Radni nagrodzili nowo wybranego burmistrza brawami. 
 
10. Uchwała w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 
 

Przewodniczący Janusz Steinert poinformował, że projekt uchwały dotyczącej 
powołania Komisji Rewizyjnej został sporządzony na podstawie pisemnych zgłoszeń 
Radnych, złożonych przed dzisiejszą sesją [zgłoszenie stanowi załącznik nr 4 do 
protokołu]. Przedstawił listę kandydatów do komisji Rewizyjnej: 

1) Joanna Smykała, 
2) Katarzyna Gotwald, 
3) Martyna Mirek, 
4) Łukasz Kulik, 
5) Gerard Mańczyk,  
6) Janusz Szmolka. 

 Przypomniał, że zgodnie z art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym w skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni, w tym 
przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których 



 

mowa w art. 19 ust. 1, tj. Przewodniczącego Rady Miejskiej i Zastępcy Przewodniczącego 
Rady Miejskiej. 

Następnie Przewodniczący zaproponował, aby – w związku z brakiem szczegółowych 
zapisów, dotyczących wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej – Komisja ukonstytuowała się samodzielnie i zarządził głosowanie w tej 
sprawie. 
 
Radni głosowali poprzez podniesienie ręki i wciśnięcie odpowiedniego przycisku 
 
Głosowano w sprawie 
Samodzielne ukonstytuowanie się Komisji Rewizyjnej 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (15) 
Rafał Baic, Krzysztof Czupała, Katarzyna Gotwald, Adam Kała, Rafał Koj, Urszula 
Korzonek, Łukasz Kulik, Gerard Mańczyk, Martyna Mirek, Natalia Muc, Leszek Rejek, 
Joanna Smykała, Janusz Steinert, Janusz Szmolka, Maria Wojtakowska 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 

 
Przewodniczący Janusz Steinert odczytał wyniki głosowania, a następnie zarządził 

przerwę w celu ukonstytuowania się Komisji Rewizyjnej. 
Po przerwie Janusz Steinert ogłosił, że Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej została 

radna Joanna Smykała, a jej zastępcą radna Katarzyna Gotwald. Następnie 
Przewodniczący odczytał uchwałę Nr I/3/24 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 6 maja 
2024 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kolonowskiego. 

 
Radni głosowali poprzez podniesienie ręki i wciśnięcie odpowiedniego przycisku 
 
Głosowano w sprawie 
Uchwałę Nr I/3/24 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 6 maja 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kolonowskiego  
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (15) 
Rafał Baic, Krzysztof Czupała, Katarzyna Gotwald, Adam Kała, Rafał Koj, Urszula 
Korzonek, Łukasz Kulik, Gerard Mańczyk, Martyna Mirek, Natalia Muc, Leszek Rejek, 
Joanna Smykała, Janusz Steinert, Janusz Szmolka, Maria Wojtakowska 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 



 

11. Uchwała w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
 

Przewodniczący Janusz Steinert poinformował, że projekt uchwały dotyczącej 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został sporządzony na podstawie pisemnych 
zgłoszeń Radnych, złożonych przed dzisiejszą sesją [zgłoszenie stanowi załącznik nr 5 
do protokołu]. Przedstawił listę kandydatów do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

 
1) Maria Wojtakowska, 
2) Krzysztof Czupała, 
3) Urszula Korzonek, 
4) Rafał Baic, 
5) Adam Kała,  
6) Leszek Rejek.  

 
 Przypomniał, że zgodnie z art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzą radni, w tym 
przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których 
mowa w art. 19 ust. 1, tj. Przewodniczącego Rady Miejskiej i Zastępcy Przewodniczącego 
Rady Miejskiej. 

Następnie Przewodniczący zaproponował, aby – w związku z brakiem 
szczegółowych zapisów, dotyczących wyboru przewodniczącego i zastępcy 
przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja ukonstytuowała się 
samodzielnie i zarządził głosowanie w tej sprawie. 

 
Radni głosowali poprzez podniesienie ręki i wciśnięcie odpowiedniego przycisku 
 
Głosowano w sprawie 
Samodzielne ukonstytuowanie się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (15) 
Rafał Baic, Krzysztof Czupała, Katarzyna Gotwald, Adam Kała, Rafał Koj, Urszula 
Korzonek, Łukasz Kulik, Gerard Mańczyk, Martyna Mirek, Natalia Muc, Leszek Rejek, 
Joanna Smykała, Janusz Steinert, Janusz Szmolka, Maria Wojtakowska 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 

 
Przewodniczący Janusz Steinert odczytał wyniki głosowania, a następnie zarządził 

przerwę w celu ukonstytuowania się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Po przerwie Janusz Steinert ogłosił, że Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji została radna Maria Wojtakowska, a jej zastępcą radny Krzysztof Czupała. 
Następnie Przewodniczący odczytał uchwałę Nr I/4/24 Rady Miejskiej Kolonowskiego 
z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej Kolonowskiego. 



 

Radni głosowali poprzez podniesienie ręki i wciśnięcie odpowiedniego przycisku 
 
Głosowano w sprawie 
Uchwała Nr I/4/24 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 6 maja 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Kolonowskiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (15) 
Rafał Baic, Krzysztof Czupała, Katarzyna Gotwald, Adam Kała, Rafał Koj, Urszula 
Korzonek, Łukasz Kulik, Gerard Mańczyk, Martyna Mirek, Natalia Muc, Leszek Rejek, 
Joanna Smykała, Janusz Steinert, Janusz Szmolka, Maria Wojtakowska 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
12. Uchwała w sprawie powołania Komisji Rady Miejskiej Kolonowskiego 

 
Przewodniczący Janusz Steinert poinformował, że projekt uchwały dotyczącej 

powołania Komisji Rady Miejskiej Kolonowskiego, tj. Komisji Gospodarczej i Rolnictwa 
oraz Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, podobnie jak poprzednie, został sporządzony 
na podstawie pisemnych zgłoszeń Radnych, złożonych przed dzisiejszą sesją [zgłoszenia 
stanowią załączniki nr 6 i 7 do protokołu]. Przedstawił listę kandydatów do Komisji 
Gospodarczej i Rolnictwa: 

1) Rafał Koj, 
2) Krzysztof Czupała, 
3) Natalia Muc, 
4) Maria Wojtakowska, 
5) Łukasz Kulik,  
6) Gerard Mańczyk, 
7) Leszek Rejek, 
8) Janusz Szmolka. 

Następnie Janusz Steinert przedstawił listę kandydatów do Komisji Oświaty i Spraw 
Społecznych: 

1) Katarzyna Gotwald, 
2) Martyna Mirek, 
3) Urszula Korzonek, 
4) Natalia Muc, 
5) Joanna Smykała, 
6) Rafał Baic, 
7) Adam Kała, 
8) Rafał Koj. 
Następnie Przewodniczący zaproponował, aby – w związku z brakiem 

szczegółowych zapisów, dotyczących wyboru przewodniczącego i zastępcy 
przewodniczących - komisje ukonstytuowały się samodzielnie i zarządził głosowanie w tej 
sprawie. 



 

Radni głosowali poprzez podniesienie ręki i wciśnięcie odpowiedniego przycisku 
 
Głosowano w sprawie 
Samodzielne ukonstytuowanie się Komisji Rady Miejskiej Kolonowskiego 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (15) 
Rafał Baic, Krzysztof Czupała, Katarzyna Gotwald, Adam Kała, Rafał Koj, Urszula 
Korzonek, Łukasz Kulik, Gerard Mańczyk, Martyna Mirek, Natalia Muc, Leszek Rejek, 
Joanna Smykała, Janusz Steinert, Janusz Szmolka, Maria Wojtakowska 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 

Przewodniczący Janusz Steinert odczytał wyniki głosowania, a następnie zarządził 
przerwę w celu ukonstytuowania się obu komisji. 

Po przerwie Janusz Steinert ogłosił, że Przewodniczącym Komisji Gospodarczej i 
Rolnictwa został radny Rafał Koj a jego zastępcą radny Krzysztof Czupała, natomiast 
przewodniczącą Komisji Oświaty i Spraw Społecznych została radna Katarzyna Gotwald 
a jej zastępcą Martyna Mirek. Następnie Przewodniczący odczytał uchwałę Nr I/5/24 
Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Rady 
Miejskiej Kolonowskiego. 
 
Radni głosowali poprzez podniesienie ręki i wciśnięcie odpowiedniego przycisku 
 
Głosowano w sprawie 
Uchwała Nr I/5/24 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 6 maja 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Rady Miejskiej Kolonowskiego 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (15) 
Rafał Baic, Krzysztof Czupała, Katarzyna Gotwald, Adam Kała, Rafał Koj, Urszula 
Korzonek, Łukasz Kulik, Gerard Mańczyk, Martyna Mirek, Natalia Muc, Leszek Rejek, 
Joanna Smykała, Janusz Steinert, Janusz Szmolka, Maria Wojtakowska 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 
13. Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Kolonowskiego 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Kolonowskiego Janusz Steinert poinformował, 
że ustalenie wysokości wynagrodzenia należy do wyłącznej właściwości rady gminy. 
Czyni się to w formie uchwały. Wynagrodzenie dla burmistrza przygotowano zgodnie 



 

z nową tabelą stawek wynagrodzeń dla wójtów (burmistrzów, prezydentów miast), 
starostów i marszałków województw, w zakresie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego, która została określona w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych. 
W związku z tym proponuje się ustalić wynagrodzenie zasadnicze Burmistrza Gminy 
Kolonowskie w wysokości 10 250 zł brutto oraz dodatek funkcyjny w wysokości 3 150 zł 
brutto. 

Art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
stanowi, że wójtowi (burmistrzowi, prezydentowi miasta), staroście oraz marszałkowi 
województwa przysługuje dodatek specjalny. Dodatek specjalny jest składnikiem 
wynagrodzenia w kwocie 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego tj. 4 020,00 zł brutto. 

Następnie Janusz Steinert odczytał Uchwałę Nr I/6/24 Rady Miejskiej 
Kolonowskiego z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza 
Kolonowskiego. 
 
Radni głosowali poprzez podniesienie ręki i wciśnięcie odpowiedniego przycisku 
 
Głosowano w sprawie 
Uchwała Nr I/6/24 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 6 maja 2024 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Kolonowskiego 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (15) 
Rafał Baic, Krzysztof Czupała, Katarzyna Gotwald, Adam Kała, Rafał Koj, Urszula 
Korzonek, Łukasz Kulik, Gerard Mańczyk, Martyna Mirek, Natalia Muc, Leszek Rejek, 
Joanna Smykała, Janusz Steinert, Janusz Szmolka, Maria Wojtakowska 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
 

Przed zakończeniem sesji Janusz Steinert udzielił głosu gościowi specjalnemu, 
Burmistrzowi partnerskiej miejscowości Bĕlotin w Republice Czeskiej – Eduardovi Kavali. 
Pogratulował on Burmistrzowi i Radnym oraz podziękował za możliwość uczestnictwa 
w tak ważnym wydarzeniu. Życzył także radnym i burmistrzowi powodzenia w pełnieniu 
obowiązków. 
 
14. Zakończenie obrad I sesji Rady 
 

Na tym posiedzenie zakończono. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Kolonowskiego 

Janusz Steinert 



 

 
 
 
Protokołowała: Anna Szaton-Mrowiec 
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